EXTRATO DE CONTRATO Nº 066/2022.
Inexigibilidade de licitação/ nº 011/2022. Contratante: Prefeitura Municipal de Urubici. Contratado: Cáritas Comunitária de Urubici. CNPJ 04.025.926/0001-92. Objeto: ref. à locação de imóvel pertencente à Cáritas Comunitária de Urubici localizada na rua João Locks, 76, para sediar a equipe multiprofissional da SME, conforme itens, quantidades, descrições, preços unitários e preços totais. Valor R$ 6.000,00 (seis mil reais). Cumpridas as formalidades, publique-se o presente extrato para que surta seu jurídico e legal efeito. Mariza Costa - Prefeita Municipal.